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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 119 127 902,67 114 312 780,11 40 480 617,49 461 302,75 42 964 761,76 9 988 266,11 20 417 832,00 7 745 159,00 4 815 122,56 250 000,00 4 565 122,56

2026 117 719 953,82 117 519 953,82 41 735 516,63 475 603,14 44 296 669,37 9 992 379,89 21 019 784,79 7 954 258,93 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 120 514 872,62 120 314 872,62 42 820 640,06 487 968,82 45 448 382,78 10 017 581,76 21 540 299,20 8 135 069,66 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 123 221 494,43 123 071 494,43 43 891 156,05 500 168,04 46 584 592,35 10 041 771,31 22 053 806,68 8 313 446,40 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 125 998 281,80 125 898 281,80 44 988 434,97 512 672,24 47 749 207,16 10 067 815,59 22 580 151,84 8 496 282,56 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 128 896 988,84 128 796 988,84 46 113 145,84 525 489,04 48 942 937,34 10 095 760,98 23 119 655,64 8 683 689,63 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 131 869 413,56 131 769 413,56 47 265 974,49 538 626,27 50 166 510,77 10 125 655,00 23 672 647,03 8 875 781,87 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 134 892 398,90 134 817 398,90 48 447 623,84 552 091,93 51 420 673,54 10 157 546,38 24 239 463,21 9 072 676,41 75 000,00 75 000,00 0,00

2033 138 017 833,87 137 942 833,87 49 658 814,43 565 894,23 52 706 190,38 10 191 485,04 24 820 449,79 9 274 493,32 75 000,00 75 000,00 0,00

2034 141 197 654,72 141 147 654,72 50 900 284,81 580 041,58 54 023 845,14 10 227 522,16 25 415 961,03 9 481 355,66 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 144 483 846,09 144 433 846,09 52 172 791,93 594 542,62 55 374 441,26 10 265 710,22 26 026 360,06 9 693 389,55 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 118 447 902,67 109 446 725,56 55 070 221,80 192 200,00 0,00 1 807 800,00 0,00 0,00 9 001 177,11 9 001 177,110,00 1 737 120,00

2026 114 449 953,82 112 015 191,88 58 539 645,77 192 200,00 0,00 1 607 800,00 0,00 0,00 2 434 761,94 2 434 761,940,00 0,00

2027 117 264 872,62 114 147 593,12 61 934 945,23 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 3 117 279,50 3 117 279,500,00 0,00

2028 120 321 494,43 116 515 032,95 65 217 497,33 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 3 806 461,48 3 806 461,480,00 0,00

2029 123 318 281,80 118 947 908,78 66 978 369,75 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 4 370 373,02 4 370 373,020,00 0,00

2030 126 496 988,84 121 530 769,38 68 786 785,74 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 4 966 219,46 4 966 219,460,00 0,00

2031 129 569 413,56 124 199 038,61 70 575 242,17 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 5 370 374,95 5 370 374,950,00 0,00

2032 132 692 398,90 126 837 764,57 72 339 623,22 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 5 854 634,33 5 854 634,330,00 0,00

2033 135 867 833,87 129 548 708,69 74 148 113,80 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 6 319 125,18 6 319 125,180,00 0,00

2034 140 722 654,72 132 458 676,41 75 927 668,53 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 263 978,31 8 263 978,310,00 0,00

2035 144 008 846,09 135 619 518,32 77 749 932,58 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 8 389 327,77 8 389 327,770,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 680 000,00 680 000,00 2 850 000,00 2 000 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100 000,00 0,00 4 866 054,55 5 716 054,550,00

2026 x x x x 0,00 18 830 000,00 0,00 5 504 761,94 5 504 761,940,00

2027 x x x x 0,00 15 580 000,00 0,00 6 167 279,50 6 167 279,500,00

2028 x x x x 0,00 12 680 000,00 0,00 6 556 461,48 6 556 461,480,00

2029 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 6 950 373,02 6 950 373,020,00

2030 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 7 266 219,46 7 266 219,460,00

2031 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 7 570 374,95 7 570 374,950,00

2032 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 7 979 634,33 7 979 634,330,00

2033 x x x x 0,00 950 000,00 0,00 8 394 125,18 8 394 125,180,00

2034 x x x x 0,00 475 000,00 0,00 8 688 978,31 8 688 978,310,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 814 327,77 8 814 327,770,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,12% 6,70% 14,31% 15,04% TAK TAK

2026 4,54% 6,61% 13,41% 14,13% TAK TAK

2027 4,40% 7,04% 11,91% 12,64% TAK TAK

2028 3,80% 7,04% 10,19% 10,91% TAK TAK

2029 3,35% 7,04% 8,59% 9,32% TAK TAK

2030 2,86% 6,96% 7,06% 7,79% TAK TAK

2031 2,55% 6,88% 5,96% 6,69% TAK TAK

2032 2,25% 6,88% 6,90% 6,90% TAK TAK

2033 2,04% 6,92% 6,92% 6,92% TAK TAK

2034 0,59% 6,87% 6,97% 6,97% TAK TAK

2035 0,47% 6,68% 6,94% 6,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 360 221,31 360 221,31 360 221,31 3 069 122,56 3 069 122,56 3 069 122,56 680 663,44 680 663,44 552 645,05

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 4 100 450,00 4 100 450,00 3 512 881,06 2 168 529,44 0,00 0,00 0,00353 049,44 1 815 480,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 233 926,64 2 168 529,44 0,00 0,00 0,00 353 049,44

1.a - wydatki bieżące 418 446,64 353 049,44 0,00 0,00 0,00 353 049,44

1.b - wydatki majątkowe 1 815 480,00 1 815 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 233 926,64 2 168 529,44 0,00 0,00 0,00 353 049,44

1.1.1 - wydatki bieżące 418 446,64 353 049,44 0,00 0,00 0,00 353 049,44

1.1.1.1

Bezpieczne pogranicze - bezpieczn@ ludność - Głównym celem
projektu jest zapobieganie negatywnym zjawiskom związanymi z
klęskami żywiołowymi i katastrofami technologicznymi czy
ekologicznymi oraz wspieranie przystosowania się do zmian klimatu
organizacji i społeczności terenu pogranicza polsko – słowackiego w
szczególności gmin Rymanów i Kracunoviec

URZĄD GMINY W
RYMANOWIE

2024 2025 418 446,64 353 049,44 0,00 0,00 0,00 353 049,44

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 815 480,00 1 815 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Bezpieczne pogranicze - bezpieczn@ ludność - Głównym celem
projektu jest zapobieganie negatywnym zjawiskom związanymi z
klęskami żywiołowymi i katastrofami technologicznymi czy
ekologicznymi oraz wspieranie przystosowania się do zmian klimatu
organizacji i społeczności terenu pogranicza polsko – słowackiego w
szczególności gmin Rymanów i Kracunoviec

URZĄD GMINY W
RYMANOWIE

2024 2025 1 815 480,00 1 815 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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